附件2

杭州市外商投资企业投诉工作

有关通知书模板

外商投资企业投诉书
投诉人：本企业或本人的信息(包括投诉人及委托代理人的姓名、国籍、单位、通讯地址、邮编、有关联系人及其中国大陆可联系的固定电话或移动电话等；如有受委托人，须出具授权委托书、受委托人身份证明及联系方式)。
被投诉人：单位名称及工作人员姓名、通讯地址、邮编、有关联系人和联系方式。
一、投诉事项及明确诉求（明确概括、合法合理）；
二、有关事实、证据和理由，如有相关法律依据可以一并提供；
三、投诉人承诺：该投诉事项此前并未经上级投诉工作机构、信访等部门受理或处理终结；同时，该投诉事项此前未经行政复议、行政诉讼程序。
此致
杭州市外商投资企业投诉工作机构
投诉人：___(签名或盖章)

 XXXX 年 XX 月 XX 日
附：1.投诉材料清单目录；2.副本____份。
注意事项：
1.投诉材料中应当包括投诉人的主体资格证明材料。
2.投诉书应以中文书写或打印，有关证据和材料原件以外文书写的，应当提交准确、完整的中文翻译件。
3.投诉书副本份数，应按被投诉人的单位数量提交。
《外商投资企业投诉案件受理通知书模板》

杭 州 市 外 商 投 资 企 业 投 诉 工 作 机 构

投诉人：
委托代理人/联系人姓名：
发文日期：
联系方式：（包括联系电话、电子邮箱）

案件登记号：杭外投诉〔202X〕XX号  （加盖印章处）

外商投资企业投诉案件受理通知书

根据《浙江省外商投资企业投诉工作办法》第三条、第八条、第九条、第十三条的规定，投诉人提出的事项已由杭州市外商投资企业投诉工作机构受理。现将确定的案件登记号、受理日期、投诉人和投诉事项通知如下：

案件登记号：

受理日期：

投诉人：

投诉事项：

经核实，杭州市外商投资企业投诉工作机构确认收到文件如下：

1.外商投资企业投诉书 每份页数：XX页 文件份数：XX份

2.外商投资企业或投资人资质证明 每份页数：XX页 文件份数：XX份

3.代理委托书 每份页数：XX页 文件份数：XX份

4.XXX证明 每份页数：XX页 文件份数：XX份 5.……

1.纸件投诉，材料请寄：310026 杭州市解放东路18号D座919室  电话：0571-85257772

2.网上投诉，除另有规定，应通过电子邮箱以电子文件形式提交相关文件到hztcj@hz.gov.cn
《外商投资企业投诉材料补正通知书模板》
杭 州 市 外 商 投 资 企 业 投 诉 工 作 机 构

投诉人：
委托代理人/联系人姓名：
发文日期：
联系方式：（包括联系电话、电子邮箱）

案件登记号：杭外投诉〔202X〕XX号  （加盖印章处）

外商投资企业投诉材料补正通知书

根据《浙江省外商投资企业投诉工作办法》第十五条的规定，经审核，本机构202X年X月X日收到你方提交的投诉材料不齐全，请在15个工作日内予以补正。经补正后，投诉材料仍不符合受理条件的，依据《浙江省外商投资企业投诉工作办法》第十六条第（四）项的规定，本机构将不予受理。

现将需补正事项通知如下：

1.外商投资企业或投资人资质证明
每份页数：XX页
文件份数：XX份

2.代理委托书 每份页数：XX页 文件份数：XX份

3.XXX证明 每份页数：XX页 文件份数：XX份

4.补正期间投诉人发现并认为可以提交的新证据材料。

5.……

1.纸件投诉，材料请寄：310026 杭州市解放东路18号D座919室  电话：0571-85257772

2.网上投诉，除另有规定，应通过电子邮箱以电子文件形式提交相关文件到hztcj@hz.gov.cn
《外商投资企业投诉案件不予受理通知书模板1》
杭 州 市 外 商 投 资 企 业 投 诉 工 作 机 构

投诉人：
委托代理人/联系人姓名：
发文日期：
联系方式：（包括联系电话、电子邮箱）

案件登记号：杭外投诉〔202X〕XX号  （加盖印章处）

外商投资企业投诉案件不予受理通知书

本机构于202X年X月X日、X月X日分别收到你方提交的初始投诉材料及补正材料（见后附材料清单）。根据《浙江省外商投资企业投诉工作办法》第十六条的规定，经审核，补正后的投诉材料仍不符合受理条件，因此本机构依规作出此通知，案件材料恕不退回。

案件登记号：

受理日期：

投诉人：

投诉事项：

受理结果：

不予受理理由：

经核实，杭州市外商投资企业投诉工作机构确认收到文件如下：

1.外商投资企业投诉书 每份页数：XX页 文件份数：XX份

2.外商投资企业或投资人资质证明 每份页数：XX页 文件份数：XX份

3.代理委托书 每份页数：XX页 文件份数：XX份

4.XXX 证明 每份页数：XX页 文件份数：XX份

5.……

1.纸件投诉，材料请寄：310026 杭州市解放东路18号D座919室  电话：0571-85257772

2.网上投诉，除另有规定，应通过电子邮箱以电子文件形式提交相关文件到hztcj@hz.gov.cn
《外商投资企业投诉案件不予受理通知书模板2》
杭 州 市 外 商 投 资 企 业 投 诉 工 作 机 构

投诉人：
委托代理人/联系人姓名：
发文日期：
联系方式：（包括联系电话、电子邮箱）

案件登记号：杭外投诉〔202X〕XX号  （加盖印章处）

外商投资企业投诉案件不予受理通知书

根据本机构202X年X月X日收到你方提交的投诉材料（见后附材料清单），经审查，该投诉事项不符合《浙江省外商投资企业投诉工作办法》第三条关于（投诉人、投诉事项、投诉机构）的规定；或不符合第五条关于投诉人（未如实反映投诉事实、提供虚假证据、不积极协助投诉处理工作）的规定；或不符合第九条关于本机构受理投诉事项范围的规定，或存在第十六条第（X）项规定的不予受理情形，因此本机构依规作出不予受理的通知，案件材料恕不退回。
案件登记号：

受理日期：

投诉人：

投诉事项：

受理结果：

不予受理理由：

经核实，杭州市外商投资企业投诉工作机构确认收到文件如下：

1.外商投资企业投诉书 每份页数：XX页 文件份数：XX份

2.外商投资企业或投资人资质证明 每份页数：XX页 文件份数：XX份

3.……

1.纸件投诉，材料请寄：310026 杭州市解放东路18号D座919室  电话：0571-85257772

2.网上投诉，除另有规定，应通过电子邮箱以电子文件形式提交相关文件到hztcj@hz.gov.cn
《外商投资企业投诉案件终结通知书模板》
杭 州 市 外 商 投 资 企 业 投 诉 工 作 机 构

投诉人：
委托代理人/联系人姓名：
发文日期：
联系方式：（包括联系电话、电子邮箱）

案件登记号：杭外投诉〔202X〕XX号  （加盖印章处）

外商投资企业投诉案件终结通知书

根据本机构202X年X月X日收到你方提交的投诉材料（见后附材料清单），经审查，该投诉事项符合《浙江省外商投资企业投诉工作办法》第二十二条第一款第（X）项关于案件终结情形的规定；或第二十二条第二款规定的，视同投诉人书面撤回投诉的情形，因此本机构依规作出案件终结通知，案件材料恕不退回。

案件登记号：

受理日期：

投诉人：

投诉事项：

处理结果：

终结理由：

经核实，杭州市外商投资企业投诉工作机构确认收到文件如下：

1.外商投资企业投诉书 每份页数：XX页 文件份数：XX份

2.外商投资企业或投资人资质证明 每份页数：XX页 文件份数：XX份

3.代理委托书 每份页数：XX页 文件份数：XX份

4.……

1.纸件投诉，材料请寄：310026 杭州市解放东路18号D座919室  电话：0571-85257772

2.网上投诉，除另有规定，应通过电子邮箱以电子文件形式提交相关文件到hztcj@hz.gov.cn
《外商投资企业投诉案件处理结果通知书模板》
杭 州 市 外 商 投 资 企 业 投 诉 工 作 机 构

投诉人：
委托代理人/联系人姓名：
发文日期：
联系方式：（包括联系电话、电子邮箱）

案件登记号：杭外投诉〔202X〕XX号  （加盖印章处）

外商投资企业投诉案件处理结果通知书

本机构于202X年X月X日受理你方投诉案件，根据双方提交的投诉材料（见后附材料清单）和协调情况，依据《浙江省外商投资企业投诉工作办法》第二十条第一款第（一）项规定的处理方式，已推动投诉人和被投诉人达成谅解（包括达成和解协议）；或第二十条第一款第（二）项规定的处理方式，本机构针对投诉事项与被投诉人进行了协调；或第二十条第一款第（三）项规定的处理方式，本机构已向XXX人民政府及其有关部门提交完善相关政策措施的建议；或第二十条第一款第（四）项规定的处理方式，本机构已进行了XXXX的方式进行处理。现依规作出案件处理结果通知。

案件登记号：

受理日期：

投诉人：

投诉事项：

处理结果：

处理依据：

经核实，杭州市外商投资企业投诉工作机构确认收到文件如下：

1.外商投资企业投诉书 每份页数：XX页 文件份数：XX份

2.外商投资企业或投资人资质证明 每份页数：XX页 文件份数：XX份

3.……

1.纸件投诉，材料请寄：310026 杭州市解放东路18号D座919室  电话：0571-85257772

2.网上投诉，除另有规定，应通过电子邮箱以电子文件形式提交相关文件到hztcj@hz.gov.cn